
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

黒薔薇　琉斗(くろつばら　りゅうと)

ブラム＝ストーカー
キュマイラ

UGNエージェントA

30

素体

資産家

破壊

伝説

暗殺者

男

32

ビジネス

4
2
1
1

1
0
0
0

3
0
0
0

8
2
1
1

37
5
5
10
20

1 1
1 1

3

レネゲイド(+1p) UGN
裏社会(+1p)

2 1
2 1

素手
死の舞踏

死の舞踏(侵食100↑)

白兵
白兵
白兵

10r+4
10r+4
11r+4

0
1
1

4
18
22

2・145　C値8。装甲無視。4点回復。2点ダメージ。
2・3・145　C値8。装甲無視。4点回復。2点ダメージ。
(2・3・)145　C値7。装甲無視。8点回復。2点ダメージ。

0 0

父親(資産家)
伝説の証人(助けた要人)

耳障りな声
シキサイ

“インヴァート”木香 真白
”ディアボロス”春日 恭二
“シキサイ”室国 慶

信頼
庇護

連帯感
同情

連帯感
好奇心
親近感

劣等感
侮蔑

不快感
隔意
脅威

不快感
猜疑心

専門家
コネ:UGN幹部
コネ:情報屋
要人への貸し

携帯電話

4 0

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:ブラム=ストーカー

ターゲットロック

破壊の爪

渇きの主

鮮血の一撃

瀉血

かぐわしき鮮血

★

0

2

3

1

1

1

★

★

-

1d10

2

3

3

4

2

オート

気絶時

メジャー

セットアップ

マイナー

メジャー

メジャー

常時

メジャー

視界

-

視界

至近

シーン

自身

単体

自身

単体

単体

自動

自動

自動

自動

対決

対決

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリティカル値-Lv

そのシーン中対象への攻撃力+[Lv×3]

素手のデータを変更

素手で白兵攻撃。装甲無視。HPを[Lv×4]点回復

白兵攻撃のダイス+[Lv+1]個。自身に2ダメージ。

玲瓏で優雅な美しさを約束する

血の匂いで特定の個人や集団を探し出せる

一人称:私　二人称:貴方
・黒薔薇家の次男。ボンボン。
・APP18くらいあるイケメン。
・口調は穏やかな敬語で物腰柔らかい紳士で、一見友好的だが腹の中は真っ黒。ヤバい人。
・趣味で暗殺者をやってるヤバい人。
・[経験]欄に書いてある例の事件は、当然非オーヴァード達によるもの。
この事件の後、"R担"に目を付けられる(公式NPC谷修生参照)。非オーヴァードだが、保護という名の囲い込みとして半ば強制的にUGNに入隊させられる。
・オーヴァードでないため、事務仕事や情報収集等の雑用がメインで退屈している。
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